REPARTITION DU PRIX ENTRE USUFRUITIER ET NU(S) PROPRIETAIRE(S) 

Le prix de vente est réparti comme suit : 

• en ce qui Madame Odette CHATRON vendeur de l’usufruit : quatre-vingt 

mille euros (80 000,00 eur) ; 

• en ce qui concerne Monsieur Gérard CHATRON vendeur la moitié en nue-

propriété  : CENT SOIXANTE MILLE EUROS (160 000,00 EUR) 

• en ce qui concerne Madame Lola PALMIER vendeur du quart en nue-

propriété : QUATRE-VINGT MILLE EUROS (80 000,00 EUR) 

• en ce qui concerne Madame Héloïse PALMIER vendeur du quart en nue-

propriété : QUATRE-VINGT MILLE EUROS (80 000,00 EUR)